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Oktawią dołączają do akcji dla chorej Toli
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Zaskakujące, jak wiele może łączyć ludzi z dwóch pozornie różnych światów. Wtorkowe
spotkanie chorującej na białaczkę Toli ze Zbukiem, mieszkającym w Iławie raperem, do
jakiego doszło w naszej redakcji, jest tego najlepszym przykładem.

W trakcie rozmowy okazało się, że oboje interesują się MMA – i mają doświadczenia
treningowe. Wspólne jest tutaj nie tylko zamiłowanie do tej sztuki walki, ale też osoba trenera,
związanego z iławskim Arrachionem zawodnika i szkoleniowca Patryka Duńskiego.

Tych stycznych, wspólnych mianowników jest więcej. Nie wszystkie są łatwe i przyjemne. W
bliskiej rodzinie rapera jest osoba, która zmaga się z nowotworem. Tola też wciąż walczy z rzadkim i
bardzo groźnym typem białaczki, a jej największą szansą na życie pozostaje znalezienie
"genetycznego bliźniaka", czyli dawcy szpiku, którego wciąż, pomimo wielu starań i kolejnych akcji,
nie ma w bazie Fundacji DKMS. Przed 12-latką z Laseczna kolejna hospitalizacja. Trafi do kliniki w
Bydgoszczy w Dzień Dziecka, kolejnego dnia będzie w szpitalu obchodzić swoje urodziny...

- Tola, rok temu świętowałaś z bliskimi, tym razem



urodziny spędzisz w szpitalu, ale zobaczysz, za rok
będziesz znów w domu, wszystko będzie w porządku –
mówiła Oktawia, żona i managerka Zbuka.

Mieszkająca w Iławie para włączyła się w akcję pomocy Toli – przede wszystkim chodzi o
nagłośnienie potrzeby rejestracji w bazie potencjalnych dawców szpiku DKMS. Oktawia dołączyła do
niej dość dawno, Michał planuje zrobić to w najbliższych dniach. Namawia też innych – jak
zadeklarował, będzie to robił także w swoich mediach społecznościowych, gdzie ma duże zasięgi.
Obiecał też, że w miarę potrzeby i możliwości wykorzysta kontakty w branży muzycznej i
organizacjach pomocowych. 

- Nie ukrywam, że takich próśb wpływa wiele, co
najmniej kilka każdego dnia. Są artyści, którzy
otrzymują ich po kilkadziesiąt albo kilkaset – mówił
podczas wizyty w naszej redakcji Zbuku, przyznając, że
dobrym duchem jest tutaj jego żona Oktawia, która
wielokrotnie koordynuje np. wysyłkę gadżetów na licytacje.
- Prawda jest taka, że w natłoku obowiązków nie damy
rady pomóc każdej osobie, ale bardzo chcemy pomóc
Toli – dodał.

- Przekonałam się o tym, że najwięcej wsparcia
otrzymujemy lokalnie – przyznaje mama Toli, Angelika
Szlagowska, nie ukrywając, że to właśnie fakt
zamieszkiwania pary w Iławie skłonił ją do tego, aby
zwrócić się o pomoc, głównie w zakresie promocji akcji. -
Spotykamy się z różnymi reakcjami, niestety jest też
hejt, z którym jest mi trudno sobie radzić...
Natomiast wiem, że najważniejsze to znaleźć dawcę
dla Toli. Zgodnie z sugestią pana profesora staramy
się też spełniać jej marzenia, bo później, w trakcie
leczenia, stan córki może na to przez wiele miesięcy
nie pozwolić. A jednym z tych marzeń było poznanie
Zbuka... Tola bardzo lubi rap i hip-hop.



Kolejny akcent spotkania to wsparcie licytacji na rzecz Toli. Zbiórka prowadzona jest na rzecz
nierefundowanych leków, które są potrzebne już teraz i będą potrzebne w nadchodzących
miesiącach, prywatne konsultacje, dojazdy do szpitali i przyszłą kosztowną i długą rehabilitację
dziewczynki. Oktawia przekazała na aukcję tzw. mystery box o wartości kilkuset złotych. To produkty
jej autorskiej marki odzieżowej i biżuteryjnej Be Pearl. Te i inne fanty, gadżety, vouchery będziecie
mogli wylicytować na stronie akcji na Facebooku.

Przypominamy też o nadchodzących lokalnych akcjach rejestracji potencjalnych dawców
szpiku DKMS. Stoiska fundacji w nadchodzący weekend będą towarzyszyły kilku wydarzeniom
organizowanym w naszym mieście i powiecie. To szkolne festyny: w iławskiej "Czwórce" (16
maja w godzinach 10:00 – 14:00) oraz w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych (16 maja
w godzinach 10:00 – 13:00), a także Majówka w Kisielicach (17 maja od godziny
14:00). Wolontariusze DKMS będą też na festynie "Bezpieczny Powiat" - 23 maja przy
Starostwie Powiatowym w Iławie.
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